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LYHYTHIHAINEN KOKINTAKKI

XL

XXL
3XL
4XL

Lyhythihainen nappikiinnitteinen kokkitakki,
jossa mandariinikaulus ja kynatasku
vasemmassa hihassa.

» 65 % polyesteria, 35 % puuvillaa

» Paino: 195 g/m?

 Unisex-malli

« Mandariinikaulus

+ Kynatasku vasemmassa hihassa

 Laitospesu 85°C

» Kotipesu 60°C

» Valmistusmaa Bangladesh

« Tullikoodi 6211331000

Koot: XS - 4XL

Suositushinta:
39.56 - 43.28 €
sis. alv 24 %

Ei sisélla painatus- tai muita
merkkauskuluja.

Kayttajan rinnanymparys cm

87

96

107
117
126
132
138
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